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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtinds
OpStina Pri5tina -Municipality of prishtina

Nd bazd t€ nenit 53 te Liglit per Vet€qeverisjen Lokale dhe nenit 44 t6 Statutit t€ Komunds
se Prishtinds, kryesuesi i Komitetit per Komunitete therret mbledhjen e peste te Komitetit
p6r Komunitete, e cila do t€ mbahet me dt. 19.05.20LG nd sall€n nr. gi kati i dyte duke
filluar n€ ordn 10:00.

Per kete mbledhje u propozua ky rend dite:

REND DITE

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
2. Raporti iZyrEs komunale pdr Komunitete dhe Kthim pdr muajin prill 20T6;
3. Raporti i Komisionit nga vizita e nx€nEsve t€ komunitetit RAE;
4. organizimi i vizit€s nx€n€sve t€ komunitetit turk dhe boshnjak;
5. Raportimi i p€rfaqdsuesve t€ komuniteteve lidhur me gjendjen e komuniteteve tEtyre;
6. T€ ndryshme.

Kryesuesi i Komitetit p€r Komunitete
Nenad Miladinoviq


